
 ZARZĄDZENIE Nr  64

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad współdziałania komórek organizacyjnych Kuratorium 
Oświaty w Warszawie w zakresie udostępniania informacji publicznej na wniosek oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej

Na podstawie § 16 pkt 1, § 26 ust. 2 pkt 13, 14 i 17 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1330) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustala się zasady współdziałania komórek organizacyjnych Kuratorium Oświaty  
w Warszawie w zakresie udostępniania informacji publicznej na wniosek oraz  
w Biuletynie Informacji Publicznej, stanowiące załącznik Nr 1.

2. Uszczegółowienie zasad, o których mowa w ust. 1 w zakresie udostępniania 
w Biuletynie Informacji Publicznej dokumentacji kontroli planowych, prowadzonych 
w ramach nadzoru pedagogicznego, stanowi załącznik Nr 2.

 
§ 2. Dyrektorów delegatur, dyrektorów wydziałów oraz inne osoby kierujące komórkami 

organizacyjnymi w Kuratorium Oświaty w Warszawie zobowiązuje się do zapoznania 
z treścią zarządzenia wszystkich podległych pracowników oraz do zapewniania 
przestrzegania zasad, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji i Programów 
Rządowych, Dyrektorom Delegatur i Inspektorowi Ochrony Danych (IOD), według 
właściwości.

§ 4. Traci moc: zarządzenie Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 28 czerwca 
2017 r. w sprawie ustalenia zasad współdziałania komórek organizacyjnych Kuratorium 
Oświaty w Warszawie w zakresie udostępniania informacji publicznej na wniosek oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej, a także w zakresie współpracy z prasą. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2018-09-19T12:30:17+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




